Бюджетное общеобразовательное учреждение

Калачинского муниципального района Омской области

«Ковалевская основная общеобразовательная школа»

от «31» августа 2024 г.                                      Приказ                                                № 90/1

Об утверждении рабочей программы по предмету

«Технология» (5-6 класс), реализуемому в сетевой

форме

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рабочую программу по предмету «Технология» (5-6 класс), реализуемую в

сетевой форме на 2024 -2025 уч.г.

Директор                                        Чеховская О.М.

		2024-12-24T16:09:06+0600
	Боргер Юлия Александровна